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Goblemo
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la politica de gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Soclal
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a fa Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Economi C i yLi
Agropecuaria, Silvicultura. Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e innovacion
Otras ias y Otros Asunt
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De
Fran: . Particip Y Ap yes Entre
" saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

en General

$190,135.759.56
$110,135.759.56

$14,739,910.00
$14,739,910.00

~$73.358,884.60
$-3.256.884.60

$14,000,880.73|
$14,000,880.73|

$106.576,674.9
$106,876,874.96

$28,740,790.73|
$28,740,790.731

$62,261,150.81

$10,438,088.38
$10,438,088.38
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~362.261.150.81]

$65.034.146.63

$62,034,148.53

$10,438,088.38
$10,438,088.38

$44.615.724.15]

$44,615,724.15)

318.302.702v35|
$18.302,702.35

Total del Gasto

$124,875,669.56

$10,741,996.13,

$135,617,665.69

$72,699,239.19

$72,472,236.91

$62,918,426.50,
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